
VUOSI 2012

Vuosikokouksellahan  se  alkoi  7.3.2012  tämäkin  vuosi.  Iisalmelainen  hallituksen  jäsen  Martti
Granqvist oli järjestänyt hulppeat kokouspuitteet Olvin tiloihin. Entinen hallitus valittiin  uudelleen.
Olvin  ruokalassa  syötiin  myös  kokouslounas.   Varsinaisen  kokouksen  jälkeen  tutustuttiin  Olvi-
halliin sijoitettuun Panimomuseoon ja saatiin myös ajantasaisen esittely itse Olvista.

                 Kokouksen osanottajia ajokuntoisen panimoauton äärellä Panimomuseossa

Alko täytti 80 vuotta 5.4.2012. Koska Alkolta ei tästä juhlasta senioreille mitään viestiä kuulunut,
mentiin  omilla  rahoilla  muikun  syöntiin  kuuluisan  kuopiolaisen  muikkuravintola  Sammon
Peilisaliin.  Sammon  muikut  ovat  maankuuluja  ja  niistä  ovat  käyneet  nauttimassa  monet
valtakunnantasoiset julkkiksetkin. 

                                 Alkon 80-vuotisjuhlalounas 5.4.2012 ravintola Sammossa
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Pääyhdistyksen  vuosikokouksen  järjesti  Etelä-Karjalan  alaosasto.  Se  pidettiin  22.  -  23.5.2012
upouudessa  Holiday  Club  Saimaa  kylpylässä  Lappeenrannan  Rauhassa.  Itäsuomalaisista
kokoukseen osallistuivat Arja Savolainen, Pirkko Holopainen, Riitta ja Juhani Valjakka, Kaija ja
Seppo Räsänen, Liisa Stranden, Mirja Naukkarinen, Anna Terttu ja Kyösti Leikas.

Mirja  Naukkarisen  ja  Liisa  Strandenin  junailema  Ruunaankosken  lasku  14.6.2012  jäi  varmasti
kaikkien  mieliin.  Koskenlaskijat  pukivat  pelastusliivit  ylleen  ja  asettuivat  perämoottorilla
varustetulle terassille. Ja sitten mentiin! Taitava perämies ohjasi lauttansa kuohujen läpi turvallisesti
tyveneen, jossa pysähdyttiin nauttimaan lohisopasta ja tykötarpeista. 

 

                                                         Urheat koskenlaskijat

Pääyhdistyksen  järjestämälle  Viipurin  matkalle  5.  -  6.9.  2012 osallistuivat  Kyösti  Leikas,  Auri
Hotta, Anne Savolainen ja Soili Itkonen. Illallisravintola taustalla. Kyösti toimi matkanjohtajana.
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Matti Laitinen järjesteli itäsuomalaisille tutustumiskäynnin Tarinan sairaalamuseoon Siilinjärvelle
10.10.2012. Erittäin mielenkiintoinen tutustumisretki oman seudun sairaanhoidon historiaan.

                                          Pikkujoulu Tätilässä 3.12.2012  

Jo tutuksi  tulleeseen tapaan kokoonnuttiin  Tätilän  tunnelmalliseen  tupaan pikkujoulun viettoon.
Kaikki serviisi oli omasta takaa. Arjan, Pirkon ja Jonnisten leipomuksia, Granqvistien perinteistä
sekahedelmäsoppaa  ja  Leväisen  Ossin  viinejä  nautiskellen  ilta  kului  rattoisasti.  Martti  poistui
hetkeksi ja pukki kopisteli harmittavasti samaan aikaan tupaan. Kyllä Marttia harmitti!

Aluetoimisto,  käytännössä  siis  Elsa  Kytömaa  ja   Timo  Hartikainen  tarjosi  taas  perintieset
joulukahvit ja niin voitiin todeta, että joulunaika on nyt todella alkanut.

Vuoden 2012 lopussa Itä-Suomen alaosastossa oli 52 jäsentä, joista 7 oli jo täyttänyt 80 vuotta.
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